
SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO VI - Nº 1.185, DE 31 DE MARÇO DE 2022.

Secretaria Municipal de Governo (SEGOV)

PORTARIAS
PORTARIA N.º 041/2022, DE 18 DE MARÇO DE 2022. O PREFEITO DO 
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,   
RESOLVE: EXONERAR do cargo de provimento em comissão de Assessor 
de Controle, Avaliação e Regulação, Padrão CC-07, da lotação da Secretaria 
Municipal de Saúde (SECSA), a senhora KARINY DA SILVA ARRAIS. GA-
BINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 18 
de março de 2022. José Maria Lucena.

PORTARIA N.º 042/2022, DE 18 DE MARÇO DE 2022. O PREFEITO DO 
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,   
RESOLVE: EXONERAR do cargo de provimento em comissão de Auditor de 
Saúde, Padrão CC-07, da lotação da Secretaria Municipal de Saúde (SECSA), 
o senhor ROBSON RAFAEL MOURA DA SILVA. GABINETE DO PRE-
FEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 18 de março de 2022.  
José Maria Lucena.

PORTARIA N.º 043/2022, DE 18 DE MARÇO DE 2022.   O PREFEITO DO 
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,   
RESOLVE:  NOMEAR para exercer o cargo de provimento em comissão de 
Auditor de Saúde, Padrão CC-07, da lotação da Secretaria Municipal de Saúde 
(SECSA), a senhora KARINY DA SILVA ARRAIS. GABINETE DO PRE-
FEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 18 de março de 2022.  
José Maria Lucena 	

PORTARIA N.º 044/2022, DE 18 DE MARÇO DE 2022. O PREFEITO DO 
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,   
RESOLVE: NOMEAR para exercer o cargo de provimento em comissão de 
Assessor de Controle, Avaliação e Regulação, Padrão CC-07, da lotação da Se-
cretaria Municipal de Saúde (SECSA), o senhor ROBSON RAFAEL MOURA 
DA SILVA. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO 
DO NORTE, 18 de março de 2022. José Maria Lucena.

Secretaria Municipal de Gestão de Convênios, 
Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC)

PORTARIAS
PORTARIA Nº 003 - SEGESC, DE 19 DE JANEIRO DE 2.022.  O SECRE-
TÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS FINANCEIROS E 
GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, ESTADO 
DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais,    RESOLVE:    Art. 1º. CON-
CEDER LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES, 
(sem remuneração), no período de 12 (doze) meses, a contar de 08/02/2021, à 
servidora MARIA JOSÉ DA COSTA, ocupante do cargo de provimento efe-
tivo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada junto à Secretaria Municipal de 
Educação Básica – SEMEB, de acordo com o art. 81, da Lei Complementar 
Nº 2, de 25 de fevereiro de 2005, conforme Processo Nº. 193/2021- SECARF. 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Paço da Pre-
feitura Municipal de Limoeiro do Norte-Ce, 19 de janeiro de 2022.  Antonio 
Jerrivan Filho, Secretário Municipal de Captação de Recursos Financeiros e                    
Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais.

PORTARIA Nº 004 - SECARF, DE 26 DE JANEIRO DE 2.022.  O SECRE-
TÁRIO MUNICIPAL DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS E 
GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, ESTADO 
DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: CONCEDER LI-
CENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, pelo período de 01 (um) mês, a par-
tir de 01/02/2022, à servidora RAFAELA SANTIAGO RODRIGUES,  ocu-
pante do cargo de provimento efetivo de Agente administrativo, lotada junto à 
Secretaria Municipal de Educação Básica – SEMEB, nos termos do art. 83 da 
Lei Complementar Nº 2,25/02/2005, conforme Paço da Prefeitura Municipal 
de Limoeiro do Norte-Ce, 26 de janeiro de 2022.   Antonio Jerrivan Filho, 
Secretário Municipal de Captação de Recursos Financeiros e  Gestão de Con-
vênios, Recursos Humanos e Patrimoniais.

PORTARIA Nº 005 - SECARF, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2.022.  O SECRE-
TÁRIO MUNICIPAL DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS E 
GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, ESTADO 
DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: CONCEDER LI-
CENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, pelo período de 01 (um) mês, a par-
tir de 01/02/2022, à servidora JOSEFA CAROLINA DE JESUS,  ocupante do 
cargo de provimento efetivo de Professora, lotada junto à Secretaria Municipal 
de Educação Básica – SEMEB, nos termos do art. 83 da Lei Complementar Nº 
2,25/02/2005, Paço da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte-Ce, 10 de 
fevereiro de 2022. Antonio Jerrivan Filho, Secretário Municipal de Captação 
de Recursos Financeiros e Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patri-
moniais.

PORTARIA Nº 006 - SECARF, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2.022.  O SE-
CRETÁRIO MUNICIPAL DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEI-
ROS E GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMO-
NIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, 
ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Art. 1º. 
CONCEDER LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULA-
RES, (sem remuneração), pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, a contar 
de 03/01/2022, à servidora VANESKA MARA MACIEL DE LIMA, ocupan-
te do cargo de provimento efetivo de Agente Comunitário de Saúde, lotada 
junto à Secretaria Municipal de Saúde – SECSA, de acordo com o art. 81, da 
Lei Complementar Nº 2, de 25 de fevereiro de 2005, conforme Processo Nº. 
001/2022- SECARF.  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação. Paço da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte-Ce, 14 de fevereiro 
de 2022. Antonio Jerrivan Filho, Secretário Municipal de Captação de Recur-
sos Financeiros e Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais.

PORTARIA Nº 007 - SECARF, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2.022.  O SE-
CRETÁRIO MUNICIPAL DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEI-
ROS E GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMO-
NIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, 
ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Art. 1º. 
CONCEDER LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULA-
RES, (sem remuneração), pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, a contar 
de 17/01/2022, à servidora DANYA GERÚCIA DE SOUSA HOLANDA, ocu-
pante do cargo de provimento efetivo de Agente Comunitário de Saúde, lotada 



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.185, de 31 de março de 2022. 

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças, 

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão de Convênios, 
Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e 
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e 

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude 

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas, 

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos 
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos 

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo  

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de  

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

junto à Secretaria Municipal de Saúde – SECSA, de acordo com o art. 81, da Lei Complementar Nº 2, de 
25 de fevereiro de 2005, conforme Processo Nº. 012/2022- SECARF. Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. Paço da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte-Ce, 14 de fevereiro de 2022.  
Antonio Jerrivan Filho, Secretário Municipal de Captação de Recursos Financeiros e Gestão de Convênios, 
Recursos Humanos e Patrimoniais.

PORTARIA Nº 008 - SECARF, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2.022.  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS E GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS 
E PATRIMONIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, ESTADO DO 
CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: CONCEDER LICENÇA PRÊMIO POR ASSI-
DUIDADE, pelo período de 02 (dois) mês, a contar de 14/02/2022, à servidora ALVANI FREIRE SILVA,  
ocupante do cargo de provimento efetivo de Professora, lotada junto à Secretaria Municipal de Educação 
Básica – SEMEB, nos termos do art. 83 da Lei Complementar Nº 2,25/02/2005, Paço da Prefeitura Muni-
cipal de Limoeiro do Norte-Ce, 16 de fevereiro de 2022.   Antonio Jerrivan Filho, Secretário Municipal de 
Captação de Recursos Financeiros e Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais.

PORTARIA Nº 009 - SEGESC, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2.022.  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS DA PREFEITURA MUNICI-
PAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOL-
VE:   CONCEDER LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, pelo período de 01 (um) mês, a partir de 
01/07/2022, à servidora EVANE GADELHA DOS SANTOS,  ocupante do cargo de provimento efetivo 
de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada junto à Secretaria Municipal de Gestão de Convênios, Recursos 
Humanos e Patrimoniais –SEGESC, nos termos do art. 83 da Lei Complementar Nº 2,25/02/2005, Paço da 
Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte-Ce, 23 de fevereiro de 2022. Antonio Jerrivan Filho, Secretário 
Municipal de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais.

PORTARIA Nº 010 - SEGESC, DE 10 DE MARÇO DE 2.022. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GES-
TÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOL-
VE:   CONCEDER LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, pelo período de 01 (01) mês, a contar 
de 01/02/2022, à servidora MARIA EVANIRA GOMES FERREIRA, ocupante do cargo de provimento 
efetivo de Professora, lotada junto à Secretaria Municipal de Educação Básica – SEMEB, nos termos do 
art. 83 da Lei Complementar Paço da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte-Ce, 10 de março de 2022.   
Antonio Jerrivan Filho, Secretário Municipal de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais-
-SEGESC.

PORTARIA Nº 011 - SEGESC, DE 14 DE MARÇO DE 2.022.  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GES-
TÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOL-
VE:   CONCEDER LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, pelo período de 01 (01) mês, a partir de 
01/09/2022, ao servidor JOHN WESLLEY DE FREITAS OLIVEIRA, ocupante do cargo de provimento 
efetivo de Guarda Municipal, lotado junto à Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo – SEIN-
FRA, nos termos do art. 83 da Lei Complementar Nº 2,25/02/2005, conforme Processo Nº 068/2021-Paço 
da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte-Ce, 14 de março de 2022. Antonio Jerrivan Filho, Secretário 
Municipal de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais-SEGESC.

PORTARIA Nº 012 - SEGESC, DE 15 DE MARÇO DE 2.022. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GES-
TÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOL-
VE:   CONCEDER LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, pelo período de 01 (01) mês, a contar de 
09/03/2022, ao servidor FRANCISCO RAIMUNDO GUIMARÃES, ocupante do cargo de provimento 
efetivo de Guarda Municipal, lotado junto à Secretaria Municipal de Gestão de Convênios, Recursos Hu-
manos e Patrimoniais-SEGESC, nos termos do art. 83 da Lei Complementar Nº 2,25/02/2005, conforme 
Paço da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte-Ce, 15 de março de 2022.   Antonio Jerrivan Filho           
Secretário Municipal de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais-SEGESC.

PORTARIA Nº 013 - SEGESC, DE 15 DE MARÇO DE 2.022.  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GES-
TÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:    
Art. 1º. CONCEDER LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES, (sem remunera-
ção), pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, a contar de 01/02/2022, ao servidor CLEBER FABIANO 
COSTA DE FREITAS, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professor, lotado junto à Secretaria 
Municipal de Educação Básica – SEMEB, de acordo com o art. 81, da Lei Complementar Nº 2, de 25 de 
fevereiro de 2005, conforme Processo Nº. 234/2021- SECARF.  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação. Paço da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte-Ce, 15 de março de 2022.  Antonio 
Jerrivan Filho Secretário Municipal de Gestão de Convênios,  Recursos Humanos e Patrimoniais.

PORTARIA Nº 014 - SEGESC, DE 16 DE MARÇO DE 2.022. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GES-
TÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOL-
VE: CONCEDER LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, pelo período de 01 (01) mês, a contar de 
31/01/2022, à servidora MARIA LUENI DE LIMA MACIEL, ocupante do cargo de provimento efetivo de 



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.185, de 31 de março de 2022. 

- Página  3 -

Professora, lotada junto à Secretaria Municipal de Educação Básica – SEMEB, 
nos termos do art. 83 da Lei Complementar Paço da Prefeitura Municipal de 
Limoeiro do Norte-Ce, 16 de março de 2022. Antonio Jerrivan Filho, Secre-
tário Municipal de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais-
-SEGESC.

PORTARIA Nº 015 - SEGESC, DE 23 DE MARÇO DE 2.022.  O SECRE-
TÁRIO MUNICIPAL DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS E 
GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, ESTA-
DO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: CONCEDER 
LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA - (es-
posa), pelo período de 30(trinta) dias, renováveis por mais 30(trinta) dias, a 
contar de 03/03/2022, à servidora MARIA EVANIRA GOMES FERREIRA, 
ocupante do cargo efetivo de Professora, lotada junto à Secretária Municipal 
de Educação Básica – SEMEB, nos termos do art. 77, da Lei Complementar 
Nº 2, de 25/02/2005, conforme Processo 095/2022-SEGESC.  Paço da Pre-
feitura Municipal de Limoeiro do Norte-Ce, 23 de março de 2022. Antonio 
Jerrivan Filho, Secretário Municipal de Captação de Recursos Financeiros e                    
Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais.

PORTARIA Nº 016 - SEGESC, DE 23 DE MARÇO DE 2.022.  O SECRE-
TÁRIO MUNICIPAL DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS E 
GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, ESTADO 
DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: CONCEDER A 
REDUÇÃO DA CARGA HORÁRIA EM 10 HORAS SEMANAIS, no pe-
ríodo de 01/01/2021 até 31/12/2021, ao servidor JOELMIR ESTÁCIO DE 
FREITAS, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professor, lotado junto 
à Secretaria Municipal de Educação Básica – SEMEB, ficando ele com carga 
horária semanal de 30(trinta) horas, tendo proporcional redução de sua remu-
neração, nos termos do § 5º, do art. 28 da  Lei de nº 1.491,22/12/2009 – Pla-
no de Carreira e Remuneração do Magistério, de acordo com o Processo nº 
123/2022 – (Anterior 061/2020).  Paço da Prefeitura Municipal de Limoeiro 
do Norte-Ce, 23 de março de 2022.   Antonio Jerrivan Filho, Secretário Muni-
cipal de Captação de Recursos Financeiros e Gestão de Convênios, Recursos 
Humanos e Patrimoniais.

PORTARIA Nº 017 - SEGESC, DE 23 DE MARÇO DE 2.022.  O SECRE-
TÁRIO MUNICIPAL DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS E 
GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, ESTADO 
DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: CONCEDER A 
REDUÇÃO DA CARGA HORÁRIA EM 10 HORAS SEMANAIS, no pe-
ríodo de 01/01/2022 até 31/12/2022, ao servidor JOELMIR ESTÁCIO DE 
FREITAS, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professor, lotado junto 
à Secretaria Municipal de Educação Básica – SEMEB, ficando ele com carga 
horária semanal de 30(trinta) horas, tendo proporcional redução de sua remu-
neração, nos termos do § 5  do art. 28 da  Lei de nº 1.491,22/12/2009 – Pla-
no de Carreira e Remuneração do Magistério, de acordo com o Processo nº 
124/2022 – (Anterior 123/2022). Paço da Prefeitura Municipal de Limoeiro do 
Norte-Ce, 23 de março de 2022. Antonio Jerrivan Filho, Secretário Municipal 
de Captação de Recursos Financeiros e Gestão de Convênios, Recursos Hu-
manos e Patrimoniais.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.185, de 31 de março de 2022. 

- Página  4 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Heraldo de Holanda Guimarães,
Presidente. 

Valdemir Bessa Salgado,
1º Vice Presidente.

José Valdir da Silva,
2º Vice Presidente. 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo) 

George Eric Coelho Vieira e Silva,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

 

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO


		2022-03-31T13:31:27-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313




